
開催日　 2021/10/10
開始時間15：40 Referee 小谷　理貴子 Judges 6Round
ダイエープロビスフェニックスプール 1 谷内　覚

Asst. Ref 金戸　幸 2 山﨑　雅夫
制限選択飛回数 0回 3 清水　國重
自由選択飛回数 6回 Operator 根本　美穂 4 重永　美希子
難易率合計 0.0以内 5 藤井　明光
気　温 27.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 岡部　優
水　温 29.0℃ 7 坂田　和也
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 1 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 日本大学
407 C 10m 3.2 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 78.40 1 78.40 1 438.45
107 B 10m 3.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 8.0 76.50 2 154.90 1
626 C 10m 3.3 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 69.30 3 224.20 1
207 C 10m 3.3 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 69.30 2 293.50 1
305 C 7.5m 2.9 7.5 7.0 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 68.15 3 361.65 1

5253 B 10m 3.2 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 76.80 1 438.45 1

12 2 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 近畿大学
307 C 10m 3.4 7.5 7.5 7.0 7.0 8.5 8.0 6.5 74.80 2 74.80 2 3.60 427.30
207 B 10m 3.6 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 5.5 70.20 3 145.00 3 9.90

5253 B 10m 3.2 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 72.00 2 217.00 2 7.20
407 C 10m 3.2 7.0 7.5 6.0 7.0 7.5 7.0 6.5 67.20 3 284.20 2 9.30
107 B 10m 3.0 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 76.50 2 360.70 2 0.95

6245 D 10m 3.6 5.5 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 66.60 3 427.30 2 11.15

9 3 金子　舜汰 ｶﾈｺ　ｼｭﾝﾀ 早稲田大学
6243 D 10m 3.2 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 65.60 4 65.60 4 12.80 402.15
107 B 10m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 5 133.10 4 21.80
307 C 10m 3.4 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 3.5 45.90 7 179.00 6 45.20
407 C 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 76.80 1 255.80 3 37.70
207 C 10m 3.3 8.0 7.0 8.0 8.0 7.5 8.5 7.0 77.55 1 333.35 3 28.30

5253 B 10m 3.2 7.0 7.5 7.5 7.0 6.0 7.5 6.0 68.80 2 402.15 3 36.30

11 4 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ 日本大学
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 57.00 7 57.00 7 21.40 358.95
626 C 10m 3.3 7.0 7.5 6.0 7.0 7.5 6.0 6.5 67.65 4 124.65 6 30.25
407 C 10m 3.2 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 76.80 1 201.45 4 22.75
207 C 10m 3.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 52.80 5 254.25 4 39.25

5253 B 10m 3.2 6.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 65.60 4 319.85 4 41.80
307 C 10m 3.4 4.5 3.0 3.5 4.0 5.0 3.5 4.0 39.10 8 358.95 4 79.50
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8 5 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ 筑波大学
6245 D 10m 3.6 6.5 7.0 5.5 6.5 7.0 5.5 5.5 66.60 3 66.60 3 11.80 358.20
207 C 10m 3.3 9.0 7.5 8.0 9.0 7.5 8.5 8.5 82.50 1 149.10 2 5.80
407 C 10m 3.2 6.5 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5 52.80 5 201.90 3 22.30
307 C 10m 3.4 3.5 2.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 35.70 8 237.60 5 55.90
107 B 10m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 8.5 7.0 7.0 64.50 5 302.10 5 59.55

5237 D 10m 3.3 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 56.10 5 358.20 5 80.25

6 6 吉澤　有馬 ﾖｼｻﾞﾜ　ﾕｳﾏ 福山平成大学水泳部
107 B 10m 3.0 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 6.5 7.0 64.50 5 64.50 5 13.90 318.50
405 B 10m 2.8 8.0 6.5 8.0 7.5 6.5 7.5 8.0 64.40 6 128.90 5 26.00

6245 D 10m 3.6 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 66.60 4 195.50 5 28.70
307 C 10m 3.4 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 2.0 1.5 20.40 12 215.90 6 77.60
207 B 10m 3.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 41.40 10 257.30 7 104.35

5337 D 10m 3.4 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 61.20 4 318.50 6 119.95

7 7 檀野　脩人 ﾀﾞﾝﾉ　ｼｭｳﾄ 福山平成大学水泳部
107 B 10m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 61.50 6 61.50 6 16.90 316.50
405 B 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 46.20 8 107.70 7 47.20
205 C 5m 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 39.00 10 146.70 7 77.50
305 C 10m 2.8 7.5 6.0 7.0 7.5 6.0 6.0 6.0 53.20 4 199.90 7 93.60

5152 B 10m 2.9 7.5 6.5 8.0 7.5 6.0 7.0 7.0 62.35 6 262.25 6 99.40
6142 D 10m 3.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.25 6 316.50 7 121.95

3 8 後藤　啓佑 ｺﾞﾄｳ　ｹｲｽｹ 島根大学水泳部
107 B 10m 3.0 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 46.50 9 46.50 9 31.90 263.25
407 C 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 57.60 7 104.10 8 50.80
203 B 5m 2.3 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 3.5 28.75 11 132.85 9 91.35
303 B 5m 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 42.00 6 174.85 8 118.65

5152 B 10m 2.9 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 46.40 8 221.25 9 140.40
614 B 10m 2.4 4.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 42.00 7 263.25 8 175.20
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5 9 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
105 B 5m 2.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 52.00 8 52.00 8 26.40 256.70
205 C 5m 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.0 39.00 10 91.00 9 63.90
303 B 5m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 42.00 =8 133.00 8 91.20
405 C 5m 3.1 4.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 38.75 7 171.75 9 121.75

5235 D 5m 2.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 59.45 7 231.20 8 130.45
612 B 5m 1.7 4.5 3.0 5.5 5.0 3.5 5.5 5.5 25.50 12 256.70 9 181.75

2 10 柳浦　駿太朗 ﾔｷﾞｳﾗ　ｼｭﾝﾀﾛｳ 島根大学水泳部
105 B 5m 2.6 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 44.20 10 44.20 10 34.20 225.85
405 B 10m 2.8 5.0 4.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 42.00 9 86.20 10 68.70
205 C 7.5m 2.8 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5 5.0 5.0 42.00 =8 128.20 10 96.00
303 C 5m 2.1 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 34.65 9 162.85 10 130.65

5132 D 7.5m 2.1 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 31.50 12 194.35 10 167.30
612 B 7.5m 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 31.50 11 225.85 10 212.60

1 11 東村　岳矩 ﾋｶﾞｼﾑﾗ　ｶﾞｸ 福山平成大学水泳部
105 B 5m 2.6 4.5 3.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 37.70 =11 37.70 =11 40.70 222.20
205 C 5m 3.0 2.5 2.5 3.5 4.0 4.5 3.0 2.0 27.00 12 64.70 12 90.20

5235 D 10m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 50.40 6 115.10 11 109.10
303 C 5m 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 31.50 10 146.60 11 146.90
624 B 7.5m 2.7 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0 4.5 4.5 39.15 11 185.75 11 175.90
405 C 7.5m 2.7 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 36.45 9 222.20 11 216.25

4 12 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
105 B 5m 2.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 37.70 =11 37.70 =11 40.70 194.55
303 B 5m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 37.20 11 74.90 11 80.00
612 B 5m 1.7 2.5 2.0 2.0 3.0 4.5 1.5 2.5 11.90 12 86.80 12 137.40

5233 D 5m 2.5 4.5 3.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 31.25 11 118.05 12 175.45
403 B 5m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 42.00 9 160.05 12 201.60
205 C 5m 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5 34.50 10 194.55 12 243.90
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